chính sách
16

được các cơ sở Đoàn chủ động thực hiện tại địa bàn trú đóng, địa bàn kết

nghĩa với Đoàn Trường. Đoàn Trường đã triển khai nhiều hoạt động nhân kỷ niệm các

sự kiện, các ngày lễ quan trọng của đất nước, nổi bật như: các hoạt động kỷ niệm 50

năm Cuộc tổng tiến công và nổi dậy Tết Mậu Thân 1968
17

, tham gia chường trình về

thăm căn cứ Thành Đoàn trong kháng chiến chống Mỹ nhân dịp Tết Nguyên đán,

Chương trình kỷ niệm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh
18

, thực hiện các ấn

phẩm, sản phẩm tuyên truyền, tổ chức Lễ thắp nến tri ân các Anh hùng, liệt sĩ tại 07